[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2015 г.  № 631
р.п. Каргаполье

 Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Каргапольского района муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Каргапольского района
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Каргапольского района, постановлением Администрации Каргапольского района от 26.04.2013 года №355 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Каргапольского района»,   Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления Администрацией Каргапольского района муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Каргапольского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалистам отдела архитектуры и градостроительства Администрации Каргапольского района обеспечить исполнение указанного в пункте 1 настоящего постановления административного регламента.

3.    Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Каргапольского района.

4. Постановления Администрации Каргапольского района от 13.07.2011 г. № 626 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Каргапольского района «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Каргапольского района», от 29.06.2012 г. №764 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 13.07.2011г. № 626 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Каргапольского района «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Каргапольского района», от 11.06.2014г. № 413 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 13.07.2011г. № 626 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Каргапольского района «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Каргапольского района», от 31.03.2015г. №330 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 13.07.2011г. №626 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Каргапольского района «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Каргапольского района» и от 08.07.2015г. №502 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 13.07.2011г. №626 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Каргапольского района «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Каргапольского района» отменить.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству Колесникова Д.Г.
Глава Каргапольского района

   С.Н. Князев